
 

 
  

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS GATVIŲ, VIETINIŲ KELIŲ IR  

ŽALIŲJŲ PLOTŲ PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. VI.TS-295 

             Elektrėnai 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų 

komunalinis ūkis“ valdybos 2020 m. gruodžio 3 d. posėdžio protokolo Nr. V20-14 2 punkto nutartį, 

Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis ūkis“ gatvių, vietinių 

kelių priežiūros ir tvarkymo paslaugų (žiemą / vasarą) įkainius (1 priedas). 

2. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis ūkis“ žaliųjų plotų 

priežiūros ir tvarkymo paslaugų (žiemą / vasarą) įkainius (2 priedas). 

3. Pripažinti netekusiais galios Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 27 d. 

sprendimo Nr. VI.TS-189 „Dėl Elektrėnų savivaldybės gatvių, vietinių kelių ir žaliųjų plotų 

priežiūros ir tvarkymo įkainių patvirtinimo“ 1 ir 2 punktus bei Elektrėnų savivaldybės tarybos 2020 

m. birželio 17 d. sprendimą Nr. VI.TS-150 „Dėl  Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 

27 d. sprendimu Nr. VI.TS–189 patvirtintų uždarosios akcinės bendrovės „Elektrėnų komunalinis 

ūkis“ žaliųjų plotų priežiūros ir tvarkymo paslaugų (žiemą / vasarą) įkainių 4 ir 10 punktų 

pakeitimo“. 

Šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d. 

 

 

Meras                                                                                         Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2020 m. gruodžio 23 d.  

sprendimu Nr. VI.TS-295 
 

1 priedas 

 

UAB „ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS“ GATVIŲ, VIETINIŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS 

IR TVARKYMO PASLAUGŲ  ĮKAINIAI 

 

  

Eil. 

Nr. 

 

Paslaugų pavadinimas Kodas 
Mato 

vnt. 

Įkainis, 

Eur (su 

PVM) 

Pastabos  

 

1  2 3 4 5 6 

l. 

 Laiptų ir sunkiai prieinamų vietų su 

kietomis dangomis, kurių negalima 

nuvalyti mechanizuotai, valymas / 

šlavimas rankiniu būdu (pavasarį / 

vasarą / rudenį) 

KP lO.1-1 100m2 1,50 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuotas 

sąšlavų 

išvežimas 

 

 

 

2. 

 Užterštų gatvių / kelių (su asfalto 

danga) valymas / šlavimas 

rankiniu būdu (plotai, kurių 

negalima nuvalyti mechanizuotu 

būdu), prie šaligatvių bortelių 

esanti dalis, 1 m 

(pavasarį / vasarą / rudenį) 

KP2.1-2 100m2       1,23 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuotas 

sąšlavų 

išvežimas 

 

 

 

 

3. 

 
Užterštos gatvės / kelio / šaligatvio 

dangos valymas mechanizuotu 

būdu (pavasarį / vasarą / rudenį)  

KP2.l-1 100m2 3,89 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuotas 

sąšlavų 

išvežimas 

 

 

 

4. 

 
Užterštos gatvės / kelio / šaligatvio 

dangos valymas, nuplaunant 

mechanizuotu būdu  

KP2.l-3 100m2 1,34 

EKŪ 

esant 

ypatingiems 

atvejams 

 

 

5. 

 Sniego valymas nuo laiptų ir 

sunkiai prieinamų vietų su kieta 

danga rankiniu būdu  

R61P-0205 100m2 1,78 

 

 

  

6. 

Naujai iškritusio sniego valymas nuo 

šaligatvių traktoriniais sniego 

valytuvais (arba kt. technika), ne 

mažesniais kaip 1,70 m pločio  

R61P-0202 1000m2 3,56 

 

 

7. 

Sniego valymas nuo kelio / gatvės 

(su asfalto arba žvyro danga) 

važiuojamosios dalies greideriais 

arba kt. technika 

KP27-15 1000m2 3,61 

 

8. 

Sniego valymas užpustytose vietose 

mechanizuotu būdu, naudojant 

sunkiasvorę techniką 

KPlO.l-12 1000m2 7,82 

 



2 
 

___________________________ 

1 2 3 4 5 6 

9. 

Laiptų ir sunkiai prieinamų vietų su 

kietomis dangomis, kurių negalima 

pabarstyti mechanizuotu būdu, 

barstymas smėlio ir druskos mišiniu 

rankiniu būdu  

KP27-2 100m2 12,30 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuotas 

smėlio ir 

druskos 

  mišinys 

10. 

Pėsčiųjų / dviračių / vietinių kelių ir 

vietų su kieta danga barstymas 

druskos ir smėlio mišiniu 

mechanizuotu būdu (barstymo  

norma iki 200kg/1000m2)  

KP2.1-65 1000m2 6,64 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuotas 

smėlio ir 

druskos 

     mišinys 

11. 
Druskos barstymas mechanizuotu 

būdu (I ir II grupės gatvės) 
KP2.1-94 1000m2 7,15 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuota 

druska 

12. 

Slidumo mažinimas barstant druską 

kombinuotomis valymo-barstymo 

mašinomis  

 

KP2.1-67 
1000m2 8,24 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuota 

druska 

13. 

Dviračių takų valymas rankiniu būdu 

pavasarį / vasarą / rudenį, kai 

negalima išvalyti mechanizuotai 

KP2.1-2(1) 100m2 6,42 

 

14. 
Žolės pašalinimas nuo kietos dangos 

paviršiaus  
HP10-1-3 100m2 15,36 

 

15. 

Smėlio ir druskos mišinio  dėžių 

atvežimas su pastatymu arba 

surinkimas su išvežimu 

R28P-0703 1 vnt. 3,99 

 

16. 
Smėlio ir druskos mišinio atvežimas, 

krovimas į dėžes 
R61P-0209 1 vnt. 6,11 

Į EKŪ įkainį 

įskaičiuota ir 

mišinio kaina 

17. 
Budėjimas (transporto tarnybos) 

žiemos sezono metu 
 1 val. 8,19 

 



 

PATVIRTINTA 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2020 m. gruodžio 23 d.  

sprendimu Nr. VI.TS-295 
 

2 priedas 

 

UAB „ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS“ ŽALIŲJŲ PLOTŲ PRIEŽIŪROS IR 

TVARKYMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI 
 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas Kodas 

Mato 

vnt. 

Įkainis, 

Eur su 

PVM 

Pastabos 

1. 

Šiukšlių ir atsitiktinių daiktų 

pašalinimas iš želdynų ir 

išvežimas 

(pavasarį / vasarą / rudenį) 

KP9.1-1 1000 m2 5,94  

2. 
Mechanizuotas žolės pjovimas 

traktoriumi su specialia įranga 
KP1.1-14 ha 90,97  

3. 

Žolės pjovimas naudojant 

mažus mechanizmus (tarp 

medžių, krūmų, kelio ženklų, 

parko inventoriaus, urnų) 

KPl.l-15 10 m2 0,53 

Sutartyje bus 

numatytas 

koeficientas 

neprieinamoms 

vietoms 

4. 
Lapų siurbimas (rudenį) ir 

išvežimas 
R61P-0219 1 m3 13,99 

Nesant 

galimybės 

apskaičiuoti 

nukritusių lapų 

koncentracijos 

100 kv. m, 

taikyti 

išvežimo tarifą 

kub. m 

5. Dirvos paruošimas gėlynui  KP9.2-1 10 m2 5,91  

6. 
Gėlių sodinimas pagal  

žymėjimą (be daigų kainos)  
KP9.2-2 100 vnt. 14,38  

7. Gėlynų priežiūra vasarą KP9.2-3 10 m2 1,63  

8. 

Gyvatvorės suformavimas,  

rankiniu būdu karpant ją iš 

trijų pusių 

 

KP9.l-6 10 m2 10,56  

9. 
Šiukšlių surinkimas iš šiukšlių  

dėžių (urnų)  
KP5.7-7 100 vnt. 65,98  

10. Šakų surinkimas ir išvežimas N57P-0118 1 kub. m. 14,53  
 

_____________________________ 

 

 


